Università degli Studi di Torino



Struttura Didattica Speciale Veterinaria Ospedale Veterinario Universitario



LARGO P. BRACCINI, 2-5 10095 GRUGLIASCO Cod. fisc. 80088230018-P.IVA 02099550010 Direttore: Prof. Bruno Peirone

Decreto del Direttore di approvazione elenco soggetti fornitori per l'affidamento di servizi destinati alla Struttura Didattica Speciale Veterinaria (SDSV) dell'Università degli Studi di Torino, avviso di selezione autorizzato con delibera del Consiglio della Struttura Didattica Speciale Veterinaria Verbale dell'11/03/2019, D.D. Rep. n. 38 - protocollato al n. 3330 del 11/04/2019 COD. SELEZ. 2/2019 SERV.VET. INTEGRAZIONE servizio n. 29, avente ad oggetto il servizio di:

visite esterne di buiatria, suiatria e clinica piccoli ruminanti.

REPERTORIO N. 46/2019

PROT. N. 5167 DEL 23/05/2019 (2019-UNTOSDV00005167)

IL DIRETTORE DELLA STRUTTURA DIDATTICA SPECIALE VETERINARIA

Visto l'avviso di selezione autorizzato con delibera del Consiglio della Struttura Didattica Speciale Veterinaria Verbale dell'11/03/2019, D.D. Rep. n. 38 - protocollato al n. 3330 del 11/04/2019. COD. SELEZ. 2/2019 SERV.VET. INTEGRAZIONE servizio n. 29, avente ad oggetto il servizio di visite esterne di buiatria, suiatria e clinica piccoli ruminanti;

Visti i verbali di valutazione della idoneità dei candidati redatti dalla Commissione Giudicatrice;

Valutato ogni opportuno elemento,

APPROVA

ai sensi art. 8 dell'avviso di selezione

Tel: 011-670.90.92-3-6

Fax: 011-670.90.97





Struttura Didattica Speciale Veterinaria Ospedale Veterinario Universitario



l'elenco dei soggetti fornitori idonei a fornire il servizio di **visite esterne di buiatria,** suiatria e clinica piccoli ruminanti destinato alla Struttura Didattica Speciale Veterinaria (SDSV) dell'Università degli Studi di Torino, come di seguito formato:

(SDSV) dell'Università degli Studi di Torino, come di seguito formato:
Dr. Mauro CASALONE
Dr. Marco CORAGLIA
Dr. Gabriele GENINATTI
Dr. Paolo POZZI
Dr. Giovanni Maria TESIO
Approvato e sottoscritto.
Il presente documento è ratificato dal Consiglio della SDSV nella prima seduta utile.
Il presente elenco fornitori ed i suoi successivi aggiornamenti hanno validità dalla data del presente decreto e fino al 31/12/2019.
Grugliasco, lì 23 maggio 2019
f.to Il Direttore della Struttura Didattica Speciale Veterinaria
Prof. Bruno Peirone
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul Portale Istituzionale nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio in analogia a quanto previsto dalla legge sulla accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è disposizione presso gli uffici della Struttura.





Struttura Didattica Speciale Veterinaria Ospedale Veterinario Universitario

